
کسب سه امتیاز در هفته های پایانی لیگ 
برتر، مانند کشف چاه نفت است. دستاوردی 
که می تواند آینده یک تیم را تحت الشعاع 
خود قرار دهد. استقلال و صنعت نفت هم 
همین وضعیت را دارند. این دو تیم در حالی 
از ساعت 18 فردا در ورزشگاه آزادی تهران به 
مصاف هم می روند که به پیروزی در این 
مسابقه نیاز مبرم دارند. یکی برای صدرنشینی 
و دیگری برای بقا. آبی پوشان پایتخت در 
حالی در این بازی به میدان می روند که 
شکست 1-0 دربی باعث شد آنها صدر جدول 
را از دست بدهند و با 55 امتیاز به رده سوم 
لیگ سقوط کنند. با این حال، شاگردان 
ریکاردو ساپینتو، هنوز از شانس صدرنشینی 
و قهرمانی در لیگ بیست و دوم برخوردارند و 
برای همین امیدوارند نتایج سه هفته پایانی 
به سودشان رقم بخورد تا در صورت پیروزی در 
بازی های آینده، بتوانند عنوان قهرمانی فصل 
گذشته شان را تکرار کنند. البته آبی ها در 
جام حذفی هم مدعی هستند و موفق شدند 
در آخرین بازی شان، 1-0 از سد تیم دسته اولی 
پارس جنوبی بگذرند تا به نیمه نهایی صعود 
کنند. استقلالی ها حالا باید بازی برگشت 
خود را برابر صنعت نفت برگزار کنند. تیمی 
که در این فصل، چهار سرمربی را روی نیمکت 

خود دیده اما هنوز از منطقه خطر فاصله 
نگرفته است. البته آبادانی ها که حالا عبدالله 
ویسی هدایت شان را بر عهده دارد، شرایط 
بهتری در سه هفته گذشته پیدا کرده اند و 
دو برد و یک تساوی در کارنامه شان به ثبت 

است. رسیده 
برزیلی های فوتبال ایران در آخرین بازی شان 
موفق به کسب یک برد پرگل شدند و 0-4 
نساجی را از پیش رو برداشتند تا در رده 
پانزدهم جدول، 20 امتیازی شوند. با این 
حال، آنها برای فرار از منطقه سقوط، به 
ادامه این روند موفقیت آمیز نیاز دارند و 
امیدوارند تا در بازی برابر استقلال، دست پر 
از میدان خارج شوند. استقلال در این بازی 
هم، کوین یامگا ستاره فرانسوی اش را که 
برای ادامه درمان راهی فرانسه شده است، 
در اختیار ندارد. در سمت مقابل، صنعت 
نفت هم، محمد قنبری مدافع خود را به 
دلیل مصدومیت در اختیار ندارد. استقلال 
و صنعت نفت، تاکنون 23 بار در لیگ برتر 
به مصاف هم رفته اند که 13 پیروزی برای 
استقلال و هفت برد هم برای صنعت نفت 
به ثبت رسیده و سه بازی مساوی داشته اند. 
استقلالی ها موفق شده اند 41 بار دروازه 
صنعت نفت را در لیگ برتر باز کنند و 22 
گل هم دریافت کرده اند. بازی رفت دو تیم 
در آبادان، 1-0 و با گلی که یامگا از روی نقطه 
پنالتی به ثمر رساند، به سود استقلال به 
پایان رسید و حالا باید دید آبی ها می توانند 
بردشان را تکرار کنند یا این نفتی ها هستند 

که اتفاق بزرگ را رقم می زنند.

استقلال،فردابرایصدرنشینیبهمصافصنعتنفتمیرود
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گرگانوگاندوهایکقدمتافینال

تیم ملی هاکی روی یخ دختران، بعد از شکست 
قرقیزستان، با سه برد  متوالی راهی نیمه نهایی 
مسابقات قهرمانی آسیا شد.ملی پوشان که  قبل 
از این هند و کویت را  پشت سر گذاشته بودند، 
در این بازی با یک نمایش عالی  0-26  قرقیزستان 
را شکست دادند.هاکی بازان امروز در نیمه نهایی 
مسابقات، مقابل تیم چهارم گروه یک قرار می 

. ند گیر

دوپینگ محمدرضا خیرالله زاده جودوکار کم بینای 
وزن مثبت 100 کیلوگرم که در مسابقات جهانی 
2022 باکو موفق به کسب مدال نقره شده بود، از 
سوی فدراسیون جهانی مثبت اعلام شد و طبق رأی 
اولیه به مدت 4 سال از شرکت در همه مسابقات 
داخلی و برون مرزی محروم شد. البته ورزشکار 
حق درخواست تجدیدنظر برای رأی صادره را دارد. 
خیرالله زاده جودوکار کم بینای مثبت 100 کیلوگرم 
است که پیش از این در رنکینگ یک نابینایان و کم 
بینایان جهان قرار داشت و در بازی های پارالمپیک 
توکیو نیز در این وزن به مدال طلا دست یافته بود.

دانیال شه بخش بوکسور تاریخ ساز وزن 60 
کیلوگرم کشورمان، اولین گام را در مسابقات جهانی 
تاشکند محکم برداشت.شه بخش در اولین مرحله،  
بوکسور تاجیکستان را با نتیجه 0-5 شکست داد 
و حالا در دومین مرحله، 4 روز دیگر باید مقابل 
نماینده بلغارستان مبارزه کند.همچنین فردا پوریا 
عبدالمالکی  در دور دوم مقابل بوکسور ارمنستان و 
پوریا امیری در دور اول مقابل قرقیزستان روی رینگ 

خواهند رفت.

آرسنال با برد در دربی لندن، صدر را موقتاً قرمز 
کرد.آرسنالی ها بعد از 3 تساوی و شکست سنگین 
مقابل سیتی، به این برد نیاز داشتند تا امیدهایشان 
را برای قهرمانی زنده نگه دارند.توپچی ها  در 
خانه 1-3 چلسی را شکست دادند و موقتاً صدر را 
ازسیتیزن ها پس گرفتند اما همه چیز به نتایج 

سیتی در بازی های آینده بستگی دارد.
چلسی هم در ادامه ناکامی های اخیر خود، مقابل 
آرسنال هم، حرفی برای گفتن نداشت.آنها در 6 
بازی اخیر خود تحت هدایت فرانک لمپارد، 6 باخت 
داشته اند تا بعد از 30 سال، در 6 بازی متوالی لیگ 
شکست بخورند. آبی های لندن حالا با 39 امتیاز 
در رده دوازدهم قرار دارند و آژیر قرمز برایشان به 

صدا درآمده است.
همچنین توپچی ها از فصل 2005-2004، برای اولین 
بار در طول یک فصل درهیچ یک از دربی های لیگ 

متحمل شکست نشدند.

تیم های بسکتبال ذوب آهن و شهرداری گرگان 
بازی های نیمه نهایی را با برد شروع کردند، اما 
فردا برای فینالیست شدن باید پیروزی دیگری را 
مقابل حریفان کسب کرده تا با روحیه ای قوی تر 
خود را برای دیدارهای پایانی سوپرلیگ غرب آسیا 

آماده کنند.
شهرداری گرگان هر چند با درخشش محمد 
جمشیدی توانست با 41 امتیاز در خانه برنده شود 
ولی آنها می دانند در خانه نفتی ها کار مشکلی 
پیش رو خواهند داشت، بویژه اینکه شاگردان علی 
توفیق در آبادان بسیار خوب بازی می کنند. نوید 
رضایی فر، سعید داورپناه و مسعود سلیمانی در 

خانه شان به هیچ حریفی باج نمی دهند.
از سوی دیگر گاندوها هم بعد از کامبک قدرتمندانه 
در آمل، توانستند کاله را مغلوب قدرتنمایی خود 
کنند، ولی این بار در حضور تماشاگران متعصب 
بار دیگر  خود میزبان هستند و می خواهند 
توانایی های خود را به نمایش بگذارند. آنها در 
مسابقه رفت و با وجود اختلاف زیاد بین دو نیمه در 
نهایت 25-49 برنده شدند؛ کاری که فرزاد کوهیان 
در آن بسیار مهارت دارد. در این میان بلاز مسیچک، 
بازیکن 25 ساله اسلوونیایی ذوب آهن هم در دیدار 
رفت با 28 امتیاز نقش پررنگی ایفا کرد و اکنون 

امیدوار است کار همین فردا تمام شود.
جمعه 15 اردیبهشت

ذوب آهن-کاله مازندران ساعت 18:00
نفت آبادان – شهرداری گرگان ساعت 16:00

گزارشوخبر

مهریرنجبر/می خواست سال آخر حضورش در نوجوانان 
را طلایی تمام کند. همین هم شد. یوسف آذریان، دونده 
استقامت نوجوان که دوره قبل ماده 2 هزار متر نوجوانان 
آسیا را با رکورد 6 دقیقه و 8 ثانیه و چهارمی تمام کرده بود، اما 
امسال همان رقبای قبلی را در ازبکستان جا گذاشت و قهرمان 
شد؛ خاطره ای شیرین و ماندنی از آخرین حضورش در نوجوانان 
با مدال طلا و رکوردشکنی :» طلا با رکوردشکنی در ازبکستان، 
برایم خاطره ماندگاری از آخرین رقابتم با نوجوانان آسیا شد. 

بابت آن خوشحالم.«
آذریان معتقد است تجربه دویدن در کویت خیلی به کمکش 
آمد:» مسابقه دوره قبل خیلی به من در ازبکستان کمک کرد. 
اگر دوره قبل در قهرمانی آسیای کویت ندویده بودم، این قدر 
پیشرفت نمی کردم، با این تفاوت که سال قبل ما هر ماه 
مسابقه دادیم و امسال اردیبهشت. البته رقبا همان هایی بودند که سال قبل در کویت با هم دویده بودیم 
با این تفاوت که سال قبل من بعد از دونده عراقی، هندی و قزاق چهارم شدم و امسال در ازبکستان 

جای من با آنها عوض شد وهمه را جا گذاشتم و مدال طلا گرفتم.«
دونده یاسوجی که شاگرد سجاد مرادی رکورددار نیمه استقامت ایران است، از همان اول روی مدال تمرکز 
کرده : » در اصل من برای مدال تمرین کرده بودم و به خاطر سطح بالای مسابقه رکورد هم زدم. به هر 

حال یکسال پیاپی زیر نظر مربی ام سجاد مرادی زحمت کشیدم و نتیجه اش مدال بود.«
دونده طلایی اما هیچ امکانات خاصی ندارد:» با اینکه اردوهایم در شهرهای مختلف برگزار می شود، اما 
در روستای خودم بدون امکانات و در پیست خاکی که خودم درست کرده ام و مانع های چوبی دست سازم 
تمرین می کنم. کاش مرا بیشتر حمایت کنند. چرا که قیمت یک جفت کفش تخصصی ما زیر -7 8 

میلیون نیست و من برای تأمین هزینه ها از جیب خودم خرج می کنم.«
آذریان از حالا برای رقابت های قهرمانی دوومیدانی جوانان آسیا آماده می شود:» یک ماه دیگر مسابقه 
جوانان آسیاست و فکر می کنم من هم به کره بروم . تمریناتم را شروع کرده ام. به هر حال قهرمانی آسیا 
مهم است و با اینکه سخت است بدنم را در فاصله کم به اوج برسانم اما سعی ام را می کنم. البته من در 
جوانان ماده 3 هزار متر با مانع می دوم. تمریناتم تقریباً همان تمرین 2 هزار متر است با تفاوت هزار 
متر بیشتر و اینکه باید از روی مانع هم بپرم. با اینکه کار خیلی سختی است اما این چند سال بدون 

تمرین نبوده ام. امیدوارم در جوانان آسیا هم مدال بگیرم.«

پریساغفاری/نوابنصیرشلال، سرمربی تیم ملی وزنه برداری 
ایران ترکیب تیم ملی را برای مسابقات قهرمانی آسیا اعلام کرد 
که از میان 18 وزنه بردار دعوت شده به اردو، 10 نفردر لیست 

قرار گرفتند.
سهراب مرادی دارنده چندین مدال جهانی، قاره ای و المپیک 
پس از سال ها غیبت از حضور در تیم ملی ایران به علت 
مصدومیت، این بار موفق به پوشیدن دوبنده تیم ملی شد. 
مرادی که حضور در بازی های المپیک توکیو را از دست داد، 
پس از انجام دو عمل جراحی روی کتف مصدومش و گذراندن 
دوران نقاهت با حضور در ترکیب تیم ملی این بار در دسته 102 
کیلوگرم وزنه خواهد زد. او در جینجو در پی کسب مدال از این 
رویداد قاره ای و کسب سهمیه بازی های المپیک پاریس است.

افزون بر مرادی، کادر فنی از کیانوش رستمی دیگر مدال آور 
طلای بازی های المپیک ریودوژانیرو در ترکیب این تیم استفاده می کند. رستمی که قصد دارد با حضور در 
بازی های المپیک پاریس و کسب مدال خود را به عنوان بهترین وزنه بردار کشورمان در بازی های المپیک 
معرفی کند، پس از شرکت در جهانی کلمبیا این بار به جینجو کره جنوبی می رود.وزنه بردار کرمانشاهی 
همانند گذشته تمریناتش را به تنهایی در زادگاهش انجام داد و با حضور در رکوردگیری توانست نظر کادر 
فنی را برای قرار گرفتن در دسته 8۹ کیلوگرم جلب کند.رستمی که از باتجربه های تیم ایران محسوب 

می شود، از شانس های کسب مدال کشورمان در این رویداد قاره ای نیز هست.
بی شک غایب بزرگ تیم ملی در کره جنوبی علی داوودی دارنده مدال نقره بازی های المپیک توکیو 
خواهد بود.داوودی که به همراه علیرضا یوسفی و آیت شریفی سه وزنه بردار فوق سنگین کشورمان در 
تمرینات بود این بار به تشخیص کادر فنی زمان بیشتری برای انجام تمرینات و رسیدن به شرایط آرمانی 

به او داده شد.
پس از کنار گذاشته شدن سه وزنه بردار به نام های حافظ قشقایی، رضا بیرالوند و علی هاشمی و انتخاب 
مرادی و رستمی، هشت وزنه بردار دیگر به نام های حسین سلطانی در دسته 81 کیلو، میرمصطفی جوادی 
در دسته 8۹ کیلو، سیدایوب موسوی در ۹۶، رضا دهدار در 102، امیر عزیزی و مهدی کرمی در 10۹، آیت 
شریفی و علیرضا یوسفی در دسته به اضافه 10۹ کیلوگرم، ملی پوشان کشورمان در رقابت های آسیایی 
خواهند بود. علیرضا اسفندیاری، مسعود ممیوند، پوریا اکبری و علیرضا معینی چهار وزنه بردار جوان 

تیم  ر  د هی  یگا اعزامی کشورمان به رقابت های آسیایی نداشتند.جا

پیستخاکی،طلاییشد دوندهیاسوجیکهباتمریندر

آذریان:ازجیبمهزینهمیکنم
راهبحرین،داوودیوهاشمیغایببزرگ مرادیوکیانوشدر
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حملهسپاهانبهصدر
به غیر از بازی استقلال و صنعت نفت، جمعه چهار 
بازی دیگر نیز در آغاز هفته بیست و هشتم لیگ 
برتر برگزار می شود که همه آنها ساعت 18 آغاز 
می شوند. در یکی از مهم ترین این دیدارها، نفت 
مسجد سلیمان در ورزشگاه شهید بهنام محمدی 
این شهر، از سپاهان میزبانی می کند. شاگردان 
ابراهیم اشکش که اصلی ترین کاندیدای سقوط 
هستند، با 16 امتیاز در رده شانزدهم جدول قرار 
دارند و می خواهند آخرین تلاش های خود را برای 
بقا انجام دهند. این در حالی است که سپاهان 
به عنوان یکی از مدعیان قهرمانی لیگ با 56 امتیاز 
در رده دوم جدول قرار دارند و برای رسیدن به صدر 
می جنگند. شاگردان ژوزه مورایس امیدوارند مانند 
بازی رفت که 0-4 به پیروزی رسیدند، باز هم به 
برتری دست پیدا کنند. ملوان در ورزشگاه سیروس 
قایقران بندرانزلی از مس رفسنجان پذیرایی می کند. 
ع، 9 هفته است که به پیروزی  شاگردان مازیار زار
نرسیده اند و حالا با شاگردان محمد ربیعی دیدار 
می کنند که با 43 امتیاز در رده ششم هستند. بازی 
رفت دو تیم با تساوی بدون گل به پایان رسید. مس 
کرمان در ورزشگاه شهید باهنر این شهر، با تراکتور 
دیدار می کند. شاگردان فرزاد حسین خانی که با 
21 امتیاز در رده چهاردهم جدول هستند، در هفت 
بازی گذشته شان به پیروزی نرسیده اند و به شدت 
به منطقه خطر نزدیک هستند و می دانند اگر برابر 
تراکتور به پیروزی نرسند، ممکن است کارشان گره 
بخورد. این در حالی است که شاگردان پاکو خمز، 
در وضعیت ایده آلی هستند و با 46 امتیاز در رده 
چهارم قرار دارند و به کسب سهمیه فکر می کنند. 
بازی رفت دو تیم، با تساوی بدون گل خاتمه یافت. 
ذوب آهن هم در فولادشهر به مصاف فولاد می رود. 
شاگردان مهدی تارتار که دو بازی است نبرده اند، 
با 31 امتیاز در رده نهم هستند اما شاگردان علیرضا 
منصوریان که چهار بازی بدون باخت را پشت سر 
گذاشته اند، با 37 امتیاز پنجم هستند. بازی رفت 

دو تیم 1-1 شد.

برنامه هفته بیست و هشتم بدون تغییر ماند
پس از درخواست سپاهان و استقلال برای برگزاری همزمان هفته بیست و هشتم لیگ برتر، 
اعلام شد که ممکن است این برنامه تغییر کند اما در نهایت این اتفاق نیفتاد. سازمان لیگ 

در این باره اعلام کرد:» با توجه به حساسیت مسابقات و شرایط تیم ها در جدول لیگ برتر در 
هفته های پایانی به جهت تعیین قهرمان، کسب سهمیه های آسیایی و مشخص شدن وضعیت 

تیم های سقوط کننده، کارگروه عالی نظارت بر مسابقات روز گذشته جلسه فوری تشکیل داد 
و در این جلسه مقرر شد تمامی مسابقات هفته بیست و هشتم، مشروط به موافقت نهادهای 

ذی ربط به صورت همزمان در روز شنبه 1۶ اردیبهشت برگزار شود. اما با توجه به اعلام عدم 
موافقت نهادهای ذی ربط، اعلام می شود مسابقات هفته بیست و هشتم طبق همان برنامه 

قبلی اعلام شده خواهد بود و تغییری در برنامه این هفته ایجاد نخواهد شد.«

ـــرش بـ

حامدجیرودی
روزنامه نگار

پیشبازی

تیمملیتعلیق2هفتهایمسی سجادی:بنایآزادیمحکماستتمجیداینفانتینواز

سفر مسی به عربستان، آن هم بدون اجازه 
باشگاه پاری سن ژرمن، کار دستش داد.
فوق ستاره آرژانتینی که بعد از شکست 3-1 
تیمش مقابل لوریان، بدون اجازه سران 
باشگاه، راهی ریاض شد، حالا با تعلیق دو 

هفته ای روبرو شده است.
بنابراین لئو طی دو هفته آینده نه تنها 
حقوقی از باشگاه دریافت نمی کند که 
اجازه حضور در تمرینات و مسابقات را 
هم  نخواهد داشت، به این ترتیب او 
بازی مقابل تروا و آژاکسیو را از دست می 
دهد. ناصر الخلیفی با این تصمیم، قصد 
دارد ثابت کند که هیچ بازیکنی بزرگ تر از 

پاری سن ژرمن نیست.

هشتمین کنگره کافا روز گذشته در حالی در 
دوشنبه برگزار شد که جیانی اینفانتینو، رئیس 
فیفا، شیخ سلمان رئیس کنفدراسیون فوتبال 
آسیا و مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال و 
نایب رئیس کنفدراسیون فوتبال آسیا هم در 

آن حضور داشتند. 
اینفانتینو در سخنرانی خود در این اجلاس 
عنوان کرد: »جام جهانی قطر، تجربه مهم 
و استثنایی برای فوتبال در قاره آسیا بود. 
تیم ملی ایران هم مثل دو دوره قبلی، در این 
مسابقات حاضر بود و بازیکنان این تیم برای 
رسیدن به موفقیت جنگیدند؛ هرچند فقط 
یک گل برای صعود کم آوردند اما تلاش ایران 

قابل تقدیر بود.«

سیدحمید سجادی وزیر ورزش و جوانان در 
حاشیه جلسه هیأت دولت، درخصوص وضعیت 
امنیت استادیوم آزادی گفت:» در گذشته احتمال 
ریزش سکوها داده شده بود که با توجه به 
آخرین آزمایش های سنگین استاندارد که توسط 
یکی از شرکت های معتبر وزارت راه و شهرسازی 
انجام شد، احتمال حتی یک میلیمتر جابجایی 
هم داده نشد و بنای این استادیوم از استحکام 
بسیار بالایی برخوردار است. در سطح شیب دار 
ورزشگاه، سکوها دارای میلگرد است که میلگردها 
به مرور زمان دچار زنگ زدگی و پوسیدگی شده 
بودند ولی سازه و سطح شیب دار کاملاً سالم 
و دارای استحکام است و جهت تکمیل امنیت، 
پله های سطح شیب دار درحال تعویض هستند.«

یک صفحه توئیتری ایرانی که به زبان فرانسوی 
اقدام به انتشار اخبار فوتبال ایران می کند، مدعی 
شد که احمد نوراللهی بازیکن شباب الاهلی مورد 
توجه الاتحاد صدرنشین کنونی فوتبال عربستان قرار 
گرفته است. همین موضوع کافی بود تا این خبر به 
سرعت در فضای مجازی عربستان و کشورهای عربی 

منتشر شود. 
صفحه توئیتری و پرمخاطب »سهم« با بیش از 800 
هزار فالوور، این خبر را بازنشر کرد و پس از آن بود 
که دیگر رسانه ها نیز از پیشنهاد الاتحاد به نوراللهی 
خبر دادند. رسانه سعودی اسپورت در تیتر خبر خود 
نوشت: »الاتحاد به اولین معاملات خود نزدیک شده 

است... نام خارجی غیرمنتظره« و این گونه خبر حضور 
نوراللهی در جمع زردپوشان شهر جده را غیرقابل 
پیش بینی لقب داد و عنوان کرد: »الاتحاد که به دلیل 
پرونده عبدالرزاق حمدالله در زمستان گذشته از جذب 
بازیکن محروم بود، قصد دارد تا نوراللهی را به خدمت 
بگیرد و هیأت مدیره این باشگاه به ریاست أنمار 
الحائلی در پی جذب ستاره ایرانی شباب الاهلی است. 
قرارداد نوراللهی در تابستان پیش رو به پایان می رسد 
و الاتحاد قصد دارد تا این بازیکن را به عنوان جانشین 
برونو هنریکه انتخاب کند.« رسانه وین وین عراق نیز 
به این موضوع واکنش نشان داد و نوشت: »الاتحاد 
جده قصد دارد در تابستان پیش رو، نوراللهی را به 

خدمت بگیرد. این تیم که پس از سال ها در 
آستانه کسب قهرمانی عربستان است، به دنبال 
تقویت خط میانی خود برای فصل بعد است.« 

پس از بهبود روابط سیاسی میان ایران و عربستان، 
این دومین شایعه رسانه ها درخصوص حضور یک 
فوتبالیست ایرانی در کشور عربستان است. پیش از 
این نیز عنوان شد که مهدی طارمی مورد توجه باشگاه 
الهلال قرار گرفته است. گفتنی است سال 1388 
مهدی شیری بازیکن پرسپولیس با النصر عربستان 

قرارداد بست اما عربستان به او ویزا 
نداد و شیری هم با شکایت به فیفا، 
271 هزار دلار غرامت دریافت کرد.
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الاتحاد! نوراللهیشایددر
د  ا د خبر  ن  نا یو  »s d n a « یت  سا

باشگاه های استقلال و پرسپولیس برای 

جذب احسان حاج صفی مدافع ایرانی 

آ.ا.ک ابراز علاقه کردند ولی اولویت این بازیکن 

ماندن در فوتبال اروپا است. 

این باشگاه به دنبال تمدید قرارداد حاج صفی 

است و این بازیکن ایرانی هم دوست دارد در 

این تیم بماند و چراغ سبز به مدیران باشگاه 

یونانی نشان داده است. حاج صفی از دو 

سال گذشته برای آ.ا.ک بازی می کند و میلاد 

محمدی دیگر بازیکن ملی پوش کشورمان نیز 

در این تیم بازی می کند.

رادارسرخابیها حاجصفیدر


